

REFERAT  
KREDSBESTYRELSESMØDE, 26. AUGUST 2024  
DCH, KREDS 6



<b>DATO</b>	26. august 2024
<b>STED</b>	DcH Stevns
<b>DELTAGERE</b>	Kristine Rye Svendsen, Hans Devantier, Louise Østengaard, Josefine Sachs, Karina Andersen, Christian Zahle Madsen og Karin Nielsen (ref.)
<b>AFBUD</b>	Marianne Knudsen, Brian Thomsen, Charlotte Johansen og Jesper Johansen

1.	<p><b><u>Formanden har ordet</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Kredsformanden i kreds 2 er stoppet og næstformanden har taget over.</li><li>• Kredsen er blevet svindlet i forbindelse med køb af container, sælgeren viste sig at være falsk. Sagen er politianmeldt. Christian vil gerne have en anden til at tage over med hensyn til indkøb af en container. Josefine kigger efter en container.</li><li>• Herfølge vil gerne have C-arrangementet igen. Drøftet, og vi endes om at vi vil stille en underskudsgarant max. kr. 5.000 og med et dokumenteret regnskab. Et evt. arrangement for unge uprøvede hunde vil være for egen regning.</li><li>• Hvad gør vi for kredsens DM-deltagere? Vi kan ikke nå at gøre noget til DM i 2024, men vi vil rigtig gerne gøre noget i 2025. Kristine vil dog invitere DM-deltagerne 2024 til en lille forfriskning på DM-pladsen enten lørdag eller søndag.</li></ul>
2.	<p><b><u>Kassereren har ordet.</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Hovedtallene gennemgået og kassereren er optimistisk for resten af året.</li><li>• Nyt afregningsbilag er testet og skal lægges på hjemmesiden.</li><li>• Kredsformanden har endelig fået adgang til banken og kan nu godkende.</li></ul>
3.	<p><b><u>Dommeradfærd, iagttagelser fra en NW-konkurrence (Hans)</u></b></p> <p>Ved et stævne er der observeret manglende viden hos en dommer. Dommeren optrådte uforskammet over for hundeførere, hjælpere og andre,</p>



REFERAT  
KREDSBESTYRELSESMØDE, 26. AUGUST 2024  
DCH, KREDS 6



	<p>regelsættet i arrangørguiden for NW blev ikke overholdt og opsætningen af duftkilder var heller ikke korrekt.</p> <p>Hans laver en beskrivelse og sender den til Kristine. Kristine tager den med videre.</p>
4.	<p><b><u>Kredsrådsmøde 25/9-2024</u></b></p> <p>Karin sender indkaldelsen ud snarest og opretter et event hvor man skal tilmelde sig.</p> <p>Dagsordenen til kredsrådsmødet drøftet og besluttet.</p>
5.	<p><b><u>Kredsmappen</u></b></p> <p>Der er efterhånden kommet 'jobbeskrivelser' som skal bruges i det videre arbejde, fra de fleste i kredsbestyrelsen.</p> <p>Der findes et tidligere oplæg som er dannet på baggrund af mappen fra kreds 4. Karina sender det til Kristine, som opdaterer med de jobbeskrivelser vi har lavet. Herefter vil oplægget blive tilpasset kreds 6 procedurer og arbejdsgange af Kristine. Andre kan blive inddraget i forhold til deres roller i bestyrelsen. Når oplægget er klart, sendes det ud til bestyrelsen til endelig tilretning.</p>
6.	<p><b><u>Kort fra udvalgene</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Konkurrenceudvalget har ikke modtaget ret mange konkurrenceønsker for 2025 til tiden, dvs. den 15. august. Hvad gør vi? Tages op på det kommende kredsrådsmøde</li><li>• Kan vi på nogen måde samle alle grene til et samlet SM. Christian, Hans og Kristine arbejder videre.</li></ul>
7.	<p><b><u>Eventuelt</u></b></p> <p>Mødereferater er lidt længe om at komme ud til lokalforeningerne. Fremover vil godkendelsestiden hos kredsbestyrelsens medlemmer være en uge, hvorefter referatet sendes ud.</p> <p>Eva Johansen er stoppet som rallydommer og har Louise overrakt en gave fra kredsen som tak for hendes indsats.</p>

